
UCHWAŁA NR 523 
SENATU UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2012 roku 
 

w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów doktoranckich  
na Uniwersytecie Zielonogórskim  

 
Na podstawie art. 196 ust. 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 164, poz. 1365 wraz z p. zm.) oraz § 156 ust. 8 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat uchwala Regulamin studiów doktoranckich na Uniwersytecie Zielonogórskim, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  
                 

§ 2 

1. Regulamin, o którym mowa w § 1, wchodzi w życie 1 października 2012  
i obowiązuje doktorantów podejmujących kształcenie na studiach 
doktoranckich po 30 września 2012 r. 

2. Regulamin, o którym mowa w § 1, stosuje się do doktorantów wznawiających 
studia po 30 września 2012 r., jeżeli studia doktoranckie, na których kształcili 
się przed skreśleniem z listy doktorantów zakończyły się zgodnie z ich 
programem.  

3. Jeżeli doktorant wznawiający studia doktoranckie po 30 września 2012 roku 
kształcił się na studiach doktoranckich przed dniem 2 października 2011 roku  
i studia te jeszcze nie zakończyły się zgodnie z ich programem, to doktorant po 
wznowieniu studiuje na podstawie dotychczasowych przepisów oraz 
dotychczasowego programu i regulaminu studiów doktoranckich. 

  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

P r z e w o d n i c z ą c y  S e n a t u  

prof. dr hab. Czesław Osękowski 


